О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013                                                                                             № 18

с.Ушаково

 1 / 2

О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг

О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с частью 13 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом
муниципального образования Ушаковского сельсовета

постановляю:

Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
.

    1.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.Д. Еремеенко

 2 / 2

publ/norm_base/2013/post18pril.doc
publ/norm_base/2013/post18pril.doc